

# Vapaaehtoistoiminnan infotilaisuus 22.1.2019

## Meri-Karinan hyvinvointikeskuksessa

Kireästä pakkasesta huolimatta parikymmentä Tyksin senioria ja saman verran muuta väkeä oli kokoontunut Meri-Karinaan. Aluksi nautimme Lounais-Suomen Syöpäyhdistyksen tarjoamat kahvit ja sämpylät.

Salmen Topi, joka oli Tyksin seniorien puolesta mukana järjestämässä tätä tapahtumaa, toivotti kaikki tervetulleiksi ja sen jälkeen kuulumme miten voimme olla avuksi ja mukana vapaaehtoistoiminnassa tukemassa lapsia, vakavasti sairaita tai muuten tukea tai ystävää tarvitsevia.

Mukana esittelemässä vapaaehtoistointaansa olivat

- Lounais-Suomen Syöpäyhdistyksen lisäksi
- Mannerheimin lastensuojeluliiton ja
- Suomen Punaisen Ristin Varsinais-Suomen piirin edustajat.

Ensimmäisen esityksen piti Maarit Koistinen, joka toimii vapaaehtoistyön koordinaattorina Lounais-Suomen Syöpäyhdistyksessä. Hänen vastuullaan on mm talkootoiminta.

Karinakodin vastaava hoitaja Satu Nurmela kertoi seuraavaksi saattohoidossa olevien potilaiden parissa tehtävästä vapaaehtoistoiminnasta. Suunnitteilla on mm saada ns. aulaemäntä.

Lapsiperhekoordinaattori Pia Ilves toimii Sykerö-kerhon parissa ja kertoi sen toiminnasta. Sykerö järjestää monipuolista toimintaa ja vertaistukea sairastuneen lapsen perheille. Kerhon toiminta perustuu täysin lahjoitusvaroihin.

LSSY:n toiminnanjohtaja Ville Viitanen kertoi vielä myös lyhyesti valtakunnantasoisesta toiminnasta.

Mannerheimin Lastensuojeluliiton toiminnan esitteli toiminnanjohtaja Janina Andersson.

SPR:n Varsinais-Suomen piirin toiminnanjohtaja Pauli Heikkinen esitteli viimeisenä SPR:n vapaaehtoistoimintaa.

Saimme esityksistä varsin hyvän käsityksen, miten voimme olla avuksi. Jokainen voi osallistua juuri sen verran kuin haluaa, eikä mitään erityisiä taitoja tarvita.

Vapaaehtoistyötä organisoivat mainittujen tahojen lisäksi monet muutkin yhdistykset ja esim. naapuriapuahan voi jokainen antaa ilman mitään ulkopuolista tahoa. Annetaan siis apua ja seuraa parhaaksi katsomallamme tavalla kun vielä pystytään!

Tilaisuuden jälkeen oli mahdollisuus nauttia vielä lounasta ja pistäytyä Pyhän Henrikin ekumeenisessa taidekappelissa.

Sitten olikin aika istahtaa tilausbussiin, nauttia hienosta talvimaisemasta ja palata lähtöpisteeseen Yliopistonkadulle.

Teksti: Erja Lankinen